
 RELACIÓN DE SALONES 

PRIMER EXAMEN FINAL COLEGIADO 

PRINCIPIOS DE TERMODINÁMICA Y ELECTROMAGNETISMO 

Semestre 2016-2 

Martes 31 de mayo, 2016            08:00 horas 

GRUPOS DEL TURNO MATUTINO 

Grupo Profesor (a) Salón 

01 Miguel Sánchez Islas J1-09 

02 Alicia María Esponda Cascajares J1-08 

03 María del Carmen Melo Díaz J1-01 

04 Martín Bárcenas Escobar J1-02 

05 Juan Carlos Cedeño Vázquez J2-00 

06 M. del Carmen Maldonado Susano H0-01 

07 Gabriel Alejandro Jaramillo Morales J-104 

08 María Ofelia Rodríguez Durán J1-05 

09 Mayverena Jurado Pineda J1-06 

10 José Enrique Larios Canale J1-03 

Martes 31 de mayo, 2016             13:00 horas 

GRUPOS DEL TURNO VESPERTINO 

Grupo Profesor (a) Salón 

11 Asur Guadarrama Santana J1-08 

12 Elizabeth Aguirre Maldonado J1-01 

13 Claudia Elisa Sánchez Navarro J1-02 

14  Agustín Hernández Quintero J1-03 

15 Luis Javier Acosta Bernal J1-05 

16 Beatriz Eugenia Hernández Rodríguez H0-02 

17 Juan Antonio Sandoval Rodríguez J1– 04 



 RELACIÓN DE SALONES 

SEGUNDO EXAMEN FINAL COLEGIADO 

PRINCIPIOS DE TERMODINÁMICA Y ELECTROMAGNETISMO 

Semestre 2016-2 

Martes 7 de junio, 2016            08:00 horas 

Grupo Profesor (a) Salón 

01 Miguel Sánchez Islas J1-09 

02 Alicia María Esponda Cascajares J2-07 

03 María del Carmen Melo Díaz J2-08 

04 Martín Bárcenas Escobar J1-02 

05 Juan Carlos Cedeño Vázquez J1-09 

06 M. del Carmen Maldonado Susano H0-01 

07 Gabriel Alejandro Jaramillo Morales J1-01 

08 María Ofelia Rodríguez Durán J1-03 

09 Mayverena Jurado Pineda J2-09 

10 José Enrique Larios Canale J1-04 

11 Asur Guadarrama Santana J1-05 

12 Elizabeth Aguirre Maldonado J2-07 

13 Claudia Elisa Sánchez Navarro J2-10 

14  Agustín Hernández Quintero J2-09 

15 Luis Javier Acosta Bernal J2-08 

16 Beatriz Eugenia Hernández Rodríguez H0-02 

17 Juan Antonio Sandoval Rodríguez J1-08 


